
374-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.01.2018 № 26/3 

Об отзыве проекта постановления Законодательного 
Собрания Пермского края «О проведении заседания 
круглого стола» 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Отозвать проект постановления Законодательного Собрания Пермского 

края «О проведении заседания круглого стола», внесенный на рассмотрение 

Законодательного Собрания Пермскго края комитетом по бюджету письмом  

от 05.12.2017 № 1.2-04/30-17. 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


